
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Budowa nowej drogi (od DP 1068K w rejonie ul. Kluczewskiej do DP 1069K w rejonie SAG w Bukownie) na terenie Gminy
Bolesław

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Olkuski

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255045

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2

1.4.2.) Miejscowość: Olkusz

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@sp.olkusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp.olkusz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0bfca212-0632-11ec-b885-f28f91688073

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00226552/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-06-28 08:38

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00160617/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa nowej drogi (od DP 1068K w rejonie ul. Kluczewskiej do DP 1069K w rejonie SAG w Bukownie) na terenie Gminy
Bolesław

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

„Budowa nowej drogi (od DP 1068K w rejonie ul. Kluczewskiej do DP 1069K w rejonie SAG w Bukownie) na terenie Gminy
Bolesław”
UWAGA: Z uwagi na fakt, że zadanie dofinansowane będzie ze środków własnych Gminy Bolesław, Wykonawca
oświadcza, że jest świadomy, iż w interesie Zamawiającego jest terminowa realizacja zamówienia. W przypadku

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00226552/01 z dnia 2022-06-28

2022-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



niedotrzymania terminu umownego, zachodzi ryzyko utraty dofinansowania i powstania w związku z tym szkody po stronie
Zamawiającego.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- budowa nowej jezdni od km 0+003,30 do km 1+880,30 ciągu nowej drogi i od 0+000 do 0+157,19 drogi 1069K
- budowę skrzyżowania zwykłego z drogą powiatową 1070K ( ul. Parkowa) w km 0+970,37
- budowę skrzyżowania o ruchu okrężnym na połączeniu z drogą 1069K w km 1+689,33
- budowę poboczy gruntowych o szerokości 2,0m z wyjątkiem odcinka w km 1+030 do 1+300 strona prawa o szerokości
1,0m
- budowę rowów przydrożnych z umocnieniem dna i skarp płytami ażurowymi 40x60x10cm na podsypce piaskowo-żwirowej
- budowa przepustów - przepust P1 w km 0+157,00 o średnicy 1200m oraz przepustu P3 w km 1+597,76
- przebudowa przepustu - przepust P2 w km 0+723,75 rozbiórka przepustu o średnicy 300m i budowa nowego przepustu o
średnicy 1200m
- budowa kanalizacji deszczowej - odcinek o średnicy 800m DAO do DA5 oraz zabudowa 15 wpustów ulicznych z
odprowadzeniem wody przykanalikami o średnicy 200m
- budowę kanału technologicznego
- budową zjazdów publicznych.
Uwaga, ze względu na występowanie w rejonie planowanej inwestycji deformacji nieciągłych warunki gruntowo-wodne
kwalifikują się do skomplikowanych. Zamawiający wymaga aby na etapie inwestycji był zapewniony nadzór prac ziemnych
przez uprawnionego geologa. Wszelkie prace ziemne i instalacyjne w tych gruntach należy prowadzić w okresie możliwie
suchym, bez opadów atmosferycznych, z pominięciem okresu zimowego. Prace związane z wycinką drzew należy
prowadzić pod nadzorem ornitologa ewentualnie (chiroptereologa), natomiast realizację przedsięwzięcia w rejonie obszaru
Natura 2000 należy prowadzić pod nadzorem przyrodniczym w celu wygrodzenia, zabezpieczenia płatów siedlisk gatunków
chronionych. Wykonawca
zadania zobowiązany jest przez cały okres realizacji robót udostępnić plac budowy dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji Sp. z o.o. na czas prowadzenia robót związanych z przebudową wodociągów.
Zamawiający wymaga codziennej obecności kierownik budowy na zadaniu.
zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają: załącznik nr 7 do SWZ – przedmiar
robót, załącznik nr 8 do SWZ – dokumentacja techniczna
Uwaga! Zamawiający informuje, że nie posiada wersji edytowalnej załącznika nr 7 do SWZ (Przedmiar robót B-842kt-
Kanalizacja teletechniczna).
Gwarancja i rękojmia:
• Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy – min. 60 miesięcy.
• Wymagany okres rękojmi na wykonany przedmiot umowy – 60 miesięcy

3.8.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-10-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
360 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRANZIT SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6460009572

4.3.3.) Ulica: Lubachowy 68

4.3.4.) Miejscowość: Moskorzew

4.3.5.) Kod pocztowy: 29-130

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7428962,38 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00227918/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00226552/01 z dnia 2022-06-28

2022-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-06-23

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Konieczność zmiany sposobu rozliczeń w związku z sytuacją rynkową powstałą w wyniku wojny w Ukrainie.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zamawiający dokonał zmiany sposobu rozliczeń, wprowadzając jedną płatność częściową.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00226552/01 z dnia 2022-06-28

2022-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Budowa nowej drogi (od DP 1068K w rejonie ul. Kluczewskiej do DP 1069K w rejonie SAG w Bukownie) na terenie Gminy Bolesław
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Olkuski
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255045
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2
	1.4.2.) Miejscowość: Olkusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@sp.olkusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sp.olkusz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0bfca212-0632-11ec-b885-f28f91688073
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00226552/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-06-28 08:38

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00160617/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-10-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRANZIT SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6460009572
	4.3.3.) Ulica: Lubachowy 68
	4.3.4.) Miejscowość: Moskorzew
	4.3.5.) Kod pocztowy: 29-130
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7428962,38 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00227918/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-06-23
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



